
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4516000145 ze dne 22.02.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM, LF UP 
Hněvotínská 5 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 34 dní od data llčínnosti 

Dodavatel 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327/3 
109 00 Praha 10 
česká republika 

IČ: 25086227 DIČ: CZ25086227 
Dodavatel t.: 103990 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mall 

Cislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Laboratorní materiál 1,000 KS 122.579,00 

Objednáváme u Vás dle nabidky č.NA/2019/906: 
AF0-7867 Replacement ln-Line Filter Disks; S.S. ,2.0# Porosily x 21.2mm Diam 7.043,00 Kč 
AF0.:'7866 HPLC PREP Column ln-Line Filter; S.S.,2.0# Porosily x 21.2mm Diame 4x 36.188,00 Kč 
AJ0-8223 SecurityGuard - patronový systém ochrany HPLC kolon, IO 21 ,2 mm 4x 42.360,00 Kč 
AJ0-7839 Předkolonka pro preparativni SecurityGuard, C1815 x 21,2 mm, 1ks3x 21 .438,00 Kč 
AQ0-8376 PREP Coupier, SS Nuts and Ferrule 8x 13.688,00 Kč 
JR-T-6011-M1.5 Tubing, PEEK, 1/16" x 0.75 mm IO, solid green, 1.5m/pkg 1x 416,00 Kč 
JR-5510-5 Nut, PEEK, hex-head long, 10-32, 5/pkg , page 30 1x 701 ,00 Kč 
JR-5004 Ferrule, PEEK, double 1/16", page 30 5x 385,00 Kč 
99 P Paušální expediční náklady českou poštou , balík do ruky 2x 
360,00 Kč 

Celkem cena bez DPH: 122.579,00 Kč 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnr smluvní ujednáni: 

122.579,00 

1. Osoby jednajfci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávnění k právnímu jednání za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 
objednávky s tlm , že na pozdějšfm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabidky a jejích akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších predpisů. O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstvl, 

Univerzita Pulackého v Olomouci je vťf'ejnú vysoká škola vzniklá ze zákona I I 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rcjsti'íku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednúvka č. 4516000145 ze dne 22.02.2019 
ani důvěrné údaje či sdělení. jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich prílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, ptestože to podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan Kolá , Ph.O„ 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše 

Datum potvrzen!: 
r " r-, '· . - <· ... "" ~ L. I • • 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejmi vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



ČJ CHROMSERV/5·~ 

Dodavatel: 
Chromservls s.r.o. 
Jakoblho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republlc 
IČO: 25086227 
DIČ: : CZ25086227 

Odběratel: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká 
fakulta, Katedra organické chemie 
Tř. 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc 
Czech Republlc 
IČO: 61969592 
DIČ: CZ61989592 

Vážená paní•••• 

L 

Nabídka 
NA/2019/906 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Přírodovědecká fakulta, Katedra 
organické chemie 
Tř. 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc 
Czech Republic 

Nabídka: 
Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabldku poptal: 
Referent: 
Splatnost (dnB): 
Dodací podmínky: 
Zp~sob dopravy: 
Termín dodání: 

NA/2019/906 
12.02.2019 
13.04.2019 

14 
DDP 
Poštou - balík do ruky 
2 až 3 týdny 

_J 

dovolujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 
Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost 

Ulll . AF0-7867 1,00 baleni 7 043,00 7 043,00 8 522,03 Kč 

Replacement ln-Line Filter Oisks; S.S.,2.0µ Poroslty x 21.2mm Dlam 

002. AF0-7866 4,00 balení 9 047,00 36 188,00 43 787,48 Kč 

HPLC PREP Column In-Line Fllter; S.S.,2.0µ Poroslty x 21.2mm Dlame 

003. AJ0-8223 4,00 balení 10 590,00 42 360,00 51 255,60 Kč 

SecurityGuard • patronový systém ochrany HPLC kolon, ID 21,2 mm 

004. AJ0-7839 3,00 balení 7 146,00 21 438,00 25 939,98 Kč 

Předkolonka pro preparatlvnl SecurltyGuard, Cl8 15 x 21,2 mm, 1 ks 

005. AQ0-8376 8,00 balen! 1 711,00 13 688,00 16 562,48 Kč 

PREP Coupler, SS Nuts and Ferrule 

OOG. JR-T-6011-M1.5 1,00 balen! 416,00 416,00 503,36 Kč 

Tublng, PEEK, 1/ 16" x 0.75 mm ID, solid green, 1.Sm/pkg 

007. JR-5510-5 1,00 baleni 701,00 701,00 848,21 Kč 

Nut, PEEK, hex-head Jong, 10-32, 5/pkg, page 30 
-·······---- ·· ··- · --- · .. ······· .... ·- ... . ···-·---------- ---- -- -- -··········-------- ------ --- ·- · ··----- -·-······· ···---------- · 
OO B. JR-5004 5,00 baleni 77,00 385,00 465,85 Kč 

Ferrule, PEEK, double 1/16", page 30 částečně skladem 
- - - - •• . • - . . . - - • . . • • • • • ••• „ - • - - - - - „ - - - - - - - • • • - - - - - - • „ - • - - • - - • - „ •• - - - - - • - ••.• - • - - • - • - • - • • • •• - - • •• - •• • • - • . - • - • - . - • - • „ - •• - - - - • - - • • 

009. 99 p 1,00 180,00 180,00 217,80 Kč 

Paušální expediční náklady českou poštou, balík do ruky 

\}1(), 99 p 1,00 180,00 180,00 217,80 Kč 

Paušální expediénl náklady Českou poštou, balík do ruky 
-------- -- ----- - ---------- -- - --- ----- ---- ------------ ----- ----------- ------------ --- ------------------- ---· -- ---

Spole.:nost je reg istrována v Obchod11ím reJst fik u 'leden~m Měst:>kým ~oudcm" Ptaze, oddll c, vlo~ka '18475. Zpi:tný odl>ěr 
a v•1užiti obalo•1ého odpadu !e zajištěn S:nt:iu\•ou o $druženém plně11í ~firmou EKO·KO~t, pod oslem EK·F00024590. 

Chromservls. s.r.o. I$ reglstred for busl ness cperat:ons b)• :.\~stský sc:.:d in Praguc, part C, 1te:n 48'175. 



Základnf sazba DPH 21 % 
Celkem 

Daň% 

21 

Bez DPH 
122 579,00 

122 579,00 

DPH 
25 74 1,59 

25 741,59 

Nabídka 
NA/2019/906 

s DPH 
148 320,59 Kč 

148 320,59 Kč 

Naše ceny jsou u rčer.~· k datu v~·stavení nab ídky. Expediční nákla dy (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce . Při 
hmotnosti balíl<U riad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladii. 

Není-li sta noveno jinak (kupní smlou•„a pod.), je změna cen v1·hrazena v závislosti na změnách kurz u, celn!ch popla tku , 
dopravních nákladů a jin~•ch , námi neovlivnitelných podmínk á ch. Uvedené dod ací lh uty zboží jsou přib ližné. ale 
Chromser1is s.r.o. ud ělá vše pro to , a b1• ;e dodrže l. 

U podlimitních obje dnávek (pod 1000 Kč:/35 Eur bez DPH) účtuje me ke zboží poplatek 100 Kč/3 , S Eur (bez DPH}. 

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídk y. Nedílnou součást í nabldky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách vMw.chro rn servis .eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se 
vztahuje obchodní tajemsh•í a nesmí být před ána třetí osobě. 

V případ ě da lších dotazu nás můžete kd ~·koliv kontaktovat. 

Datum: 12.02.2019 Datum: 
Vystavil: Převzal : 




